
IACP TRAPANI

info@iacptrapani.it
iacptpamm@postecert.it
segnalazioni@iacptrapani.it
FAX   I.A.C.P.          0923/873906

U.R.P. 100 102 103

PRESIDENZA
presidente@iacptrapani.it

153
152

SEGRETERIA PRESIDENZA
giacalone@iacptrapani.it
amato @iacptrapani.it

153
152

Dott. Savona Pietro
Direttore Generale
Dir. Area Organizzativa
Dir. Area Gest. Patrimonio
CELL.SERV. 335/1220197
savona@iacptrapani.it

128 CENTRALINO – Alcamo Giuseppa
alcamo@iacptrapani.it

9 125

Dott.ssa Gabriele Nunziata
Dir. Area Finanziaria
gabriele@iacptrapani.it

132 N.B. I numeri interni vanno preceduti
da 0923 823…

Accardo Maria
accardo@iacptrapani.it

141 Greco Giuseppe
greco.giuseppe@iacptrapani.it

123

Agosta Giovanna
agosta@iacptrapani.it

127 Ing. Imprima Marco
imprima@iacptrapani.it

176

Amato Cinzia
amato@iacptrapani.it

186
153

Ingrassia Adalgisa
ingrassia.adalgisa@iacptrapani.it

123

Amoroso Giuseppa
amoroso@iacptrapani.it

186 Ingrassia Elena
ingrassia.elena@iacptrapani.it

167

Allotta Antonio
CELL.SERV.           334/6596242
allotta.antonio@iacptrapani.it

162 La Commare Natale
lacommare@iacptrapani.it

139

Allotta Giacoma
allotta.giacoma@iacptrapani.it

133 La Sala Nicolò
CELL.SERV.            335/1219424
lasala.nicola@iacptrapani.it

164

Arancio Giuseppa
arancio@iacptrapani.it

108 La Sala Paola
lasala.paola@iacptrapani.it

149

Barbera Bartolomea
barbera@iacptrapani.it

133 Arch. Lax Rita
Capo Servizio Gestione Inquilini
lax@iacptrapani.it

109

Bica Luca
bica@iacptrapani.it

163 Longhitano Francesco
longhitano@iacptrapani.it

140

Cabellone Antonia
CELL.SERV.           334/6596244
cabellone@iacptrapani.it

175 Maculati Giuseppa
maculati@iacptrapani.it

178

Calandrino Maria
calandrino@iacptrapani.it

178 Maggio Matteo
maggio@iacptrapani.it

146

Campaniolo Mariano
campaniolo@iacptrapani.it

143 Maltese Anna Maria
maltese.annamaria@iacptrapani.it

133

Castrogiovanni Girolamo
castrogiovanni@iacptrapani.it

129 Arch. Maltese Giuseppe
Capo Servizio Programmazione e
Gestione Tecnica
CELL.SERV.            335/1220423
maltese.giuseppe@iacptrapani.it

177



Certa Grazia
certa@iacptrapani.it

120 Maltese Leonardo
maltese.leonardo@iacptrapani.it

166

Coppola Anna Maria
coppola@iacptrapani.it

133 Manzo Leonardo
CELL.SERV.           335/1218526
manzo@iacptrapani.it

173

Marchetti Giuseppina
marchetti@iacptrapani.it

130

Corso Michele
Capo Servizio Manutenzione e
Recupero Edilizio
CELL.SERV.          335/1219284
corso@iacptrapani.it

142 Marino Giuseppe
marino@iacptrapani.it

118

Cusumano Filippa
cusumano@iacptrapani.it

110 Martinez Tommaso
CELL.SERV.           335/1220807
martinez@iacptrapani.it

171

D’Angelo Nunzio
dangelo@iacptrapani.it

103 Melodia Maria
melodia@iacptrapani.it

100 103

D’Esposito Maria Lucia
desposito@iacptrapani.it

144 Avv. Montanti Laura
Capo Servizio Legale e Contenzioso
montanti@iacptrapani.it

157

Di Discordia Diego
didiscordia.diego@iacptrapani.it

137 Morselli Orazio
morselli@iacptrapani.it

116

Di Discordia Giuseppe
didiscordia.giuseppe@iacptrapani.it

117 Oddo Paola
oddo@iacptrapani.it

130

Di Stefano Alberto
Responsabile U.R.P.
distefano@iacptrapani.it

115
100
103

Ottaviani Letizia
ottaviani@iacptrapani.it

137

Dispensa Salvatore
dispensa@iacptrapani.it

165 Ing. Passalacqua Piero
passalacqua@iacptrapani.it

176

Fanara Emanuele
Capo Servizio Segreteria Tecnica e
Appalti
fanara@iacptrapani.it

124 Peraino Maria Luisa
peraino@iacptrapani.it

166

Ferreri Matteo
ferreri@iacptrapani.it

136 Piccichè Anna Maria
picciche@iacptrapani.it

177

Giacalone Gaspare
Responsabile Staff Affari Generali e
Istituzionali – Ufficio Stampa
CELL 349/3672601
giacalone@iacptrapani.it

152 Pipitone Marianna
pipitone@iacptrapani.it

121

Giacomarro Elisabetta
giacomarro@iacptrapani.it

138 Poma Paolo
poma@iacptrapani.it

168

Giurlanda Pietro
Capo Servizio Risorse Umane e
Organizzazione
giurlanda@iacptrapani.it

126 Romano Giovanna
romano@iacptrapani.it

117

Greco Diego
Responsabile Ufficio Unico del
Personale
greco.diego@iacptrapani.it

158 Ruggirello Rita
ruggirello.margherita@iacptrapani.it

123

136 Ruggirello Pietro
ruggirello.pietro@iacptrapani.it

114

San Brunone Gaspare
sanbrunone@iacptrapani.it

185

Scaduto Giovan Battista
scaduto@iacptrapani.it

168



Sciascia Gaetano
sciascia@iacptrapani.it

169

Dott. Spanò Vincenzo
Capo Servizio Economato e
Provveditorato
spano@iacptrapani.it

147

Tardia Giovanni
tardia@iacptrapani.it

104

Tobia Leonardo
tobia@iacptrapani.it

129

Vilardi Giacoma
vilardi@iacptrapani.it

119

Zito Tecla
zito@iacptrapani.it

107


